

Požadavek na objednávku

Příloha k objednávce: 25_635080729

Rámcová smlouva: 70727/2023-SŽ-GR-O8

Dodavatel: Elektrizace železnic Praha a.s.

Objednavatel: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava

Středisko: Sklad OTV Zábřeh

Název materiálu	Kód/Hm položka	Množství	MJ	Cena/jedn.	Cena celkem
Připojení ukolejnění na průrazku vodorov	U.9	50	ks	229,00 Kč	11 450,00 Kč
Spojka pro ukoleňovací drát	S.38	50	ks	210,00 Kč	10 500,00 Kč
Izolátor silikon-laminát 25 kV oko-oko	I.3	10	ks	957,00 Kč	9 570,00 Kč
Spojka rovná P4/II	S.27/ P4/II	60	ks	181,00 Kč	10 860,00 Kč
Svorka kotevní kuželová s vidlicí	T27/II	4	ks	1 346,00 Kč	5 384,00 Kč
Svorka kotevní kuželová s vidlicí	T29/II	2	ks	1 345,00 Kč	2 690,00 Kč
Táhlo M20 s okem	P33/I/850	12	ks	576,00 Kč	6 912,00 Kč
Trubka novoplast E85/I	U.1	800	m	18,00 Kč	14 400,00 Kč
Čepička uzávěrová polyuretanovou trubku	U.2	1000	ks	4,00 Kč	4 000,00 Kč
Kryt svorky H18/I	U.13/ H18/I	10	ks	166,00 Kč	1 660,00 Kč
Podložka háková prům 21 pro upevnění na BP	P.1/S25/II	40	ks	137,00 Kč	5 480,00 Kč
Šroub M20 s podložkou a 2 matkami	S5/II/180	40	ks	88,00 Kč	3 520,00 Kč

Akce: drobné opravy TV

Dohodnutá/smluvní cena bez DPH: 86 426,00 Kč

Dopravní dispozice: osobní převzetí

Místo dodání: OTV Zábřeh, Československé armády 2403/40, 789 01 Zábřeh

Kontakt:

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava.